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 Classificació : MiniDH ST ANDREU DE LA BARCA - CAMPIONAT DE CATALUNYA              

 

 Data : 24/11/19 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     255 RUSSINYOL,Ton        INF-1  TRIALSPORT                  01:13:642  01:21:239 - 01:13:642 a  

   2     126 ALRAN,Til            ALE-2  TEAM X1 RACING              01:13:744  01:22:818 - 01:13:744 a 00:00:102 

   3     127 ALRAN,Max            ALE-2  TEAM X1 RACING              01:17:981  01:15:801 - 01:15:801 a 00:02:159 

   4     179 MORILLO,IAN          CAD-1  BMX TERRASSA CLUB           01:28:089  01:17:728 - 01:17:728 a 00:04:086 

   5     169 BARRACHINA,Ulises    ALE-1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   01:17:779  01:31:396 - 01:17:779 a 00:04:137 

   6     277 OCHANDO,Miguel       CAD-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:18:471  01:30:767 - 01:18:471 a 00:04:829 

   7     182 CUADRADO,Guillermo   INF-2  PIRINEOS CLUB DE MONTAÑA    01:19:219  01:18:570 - 01:18:570 a 00:04:928 

   8     206 ARRUDI,Lucas         INF-1  HUESCA BIKE C.C.            01:20:880  01:18:600 - 01:18:600 a 00:04:958 

   9      79 BARRACHINA,Marcel    PRIN2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   01:20:938  01:20:325 - 01:20:325 a 00:06:683 

  10     231 VIÑAS,Ibai           INF-2  BMX MATARO CLUB CICLISTA    01:21:952  01:20:750 - 01:20:750 a 00:07:108 

  11     143 CENTELLES,Pau        ALE-2  NO CLUB                     01:22:748  01:21:079 - 01:21:079 a 00:07:437 

  12     180 CAÑIZARES,Ruben      INF-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:21:479  01:22:566 - 01:21:479 a 00:07:837 

  13     219 BONNET,Ronan         INF-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL       01:22:095  01:21:876 - 01:21:876 a 00:08:234 

  14     129 SERRANO,Pol          ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:24:447  01:21:888 - 01:21:888 a 00:08:246 

  15      77 ALCALA,Oriol         PRIN1  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB    01:22:952  01:22:405 - 01:22:405 a 00:08:763 

  16     456 MAFFRE,Tom           INF-2  NO CLUB                     01:28:567  01:22:746 - 01:22:746 a 00:09:104 

  17      78 HOSPITAL,Lluc        PRIN2  LA TRIBU BTT FORALLACC.C.   01:39:973  01:23:463 - 01:23:463 a 00:09:821 

  18     227 CHABBERT,Claire      FIN-2  VTT ROC EVASION             01:23:675  01:24:380 - 01:23:675 a 00:10:033 

  19     212 SOLÀ,Roc             INF-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK   01:26:610  01:23:779 - 01:23:779 a 00:10:137 

  20     131 CUENCA,Manel         ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:24:631  01:24:462 - 01:24:462 a 00:10:820 

  21     130 COLL,Antoine         ALE-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL       01:25:610  01:24:863 - 01:24:863 a 00:11:221 

  22     134 GAMEZ,Sergio         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA         01:26:529  01:25:225 - 01:25:225 a 00:11:583 

  23     457 CHASCO,YULEN         CAD-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:34:502  01:25:317 - 01:25:317 a 00:11:675 

  24     139 CARTAILLAC,Emilien   ALE-2  4X DE COMBES                01:25:442  01:33:409 - 01:25:442 a 00:11:800 

  25     133 DELMAS,Evan          ALE-2  TEAM AXURIT COMMENÇAL       01:28:323  01:26:183 - 01:26:183 a 00:12:541 

  26      81 BRIZIN,Sacha gabriel PRIN2  FURIOUS BICI C.LA MASSANA   01:27:029  01:29:135 - 01:27:029 a 00:13:387 

  27     237 TUFI,Travis          INF-2  TEAM AXURTI COMMENÇAL       01:34:528  01:27:648 - 01:27:648 a 00:14:006 

  28     145 LINARES,Victor       ALE-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:27:714  01:38:850 - 01:27:714 a 00:14:072 

  29      30 CLERCH,Tao           BENJ2  MTB LES ANGLES              01:29:278  01:28:046 - 01:28:046 a 00:14:404 

  30     172 BARTHELEMY,Faustin   PRIN2  VTT ROC EVASION             01:28:529  01:30:653 - 01:28:529 a 00:14:887 

  31     222 MASIP,Joan marc      INF-2  ROSELLO CLUB CICLISTA       01:28:804  01:29:086 - 01:28:804 a 00:15:162 

  32     183 CUADRAT,Oriol        ALE-2  FURIOUS BICI LA MASSANA     01:29:191  01:55:251 - 01:29:191 a 00:15:549 

  33     192 MORILLO,Sergio       ALE-1  BMX TERRASSA CLUB           01:29:799  01:33:038 - 01:29:799 a 00:16:157 

  34     254 VERGARA,Ylan         ALE-2  TEAM AXURTI COMMENÇAL       01:36:142  01:31:367 - 01:31:367 a 00:17:725 

  35     225 GANDIN,Laia          FIN-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:31:619  01:46:168 - 01:31:619 a 00:17:977 

  36      29 DECADI,Angelo        BENJ2  TEAM AXURIT COMMENÇAL       01:41:544  01:32:155 - 01:32:155 a 00:18:513 

  37     189 LEIVA,Simon          INF-2  BMX TERRASSA CLUB           01:33:140  01:58:077 - 01:33:140 a 00:19:498 

  38     119 CHICO,Tom            PRIN2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN      01:33:181  01:34:691 - 01:33:181 a 00:19:539 

  39      27 BENITEZ,Teo          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:33:611  01:43:088 - 01:33:611 a 00:19:969 

  40     211 BENET,Gerard         INF-2  ROSSELLO. CLUB CICLISTA     01:33:612  01:41:069 - 01:33:612 a 00:19:970 

  41     178 ARGÜELLES,Cristhian  ALE-1  BMX VALLÉS CLUB             01:43:518  01:33:728 - 01:33:728 a 00:20:086 

  42      26 CUENCA,Marc          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:35:704  01:39:339 - 01:35:704 a 00:22:062 

  43     165 BISE,Louisa          FAL-2  MTB LES ANGLES              01:36:082  01:38:418 - 01:36:082 a 00:22:440 

  44      80 GALCERAN,Oriol       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST    01:38:129  01:36:537 - 01:36:537 a 00:22:895 

  45     233 VENERMO,Ville        ALE-2  BMX TERRASSA CLUB           01:37:001  02:43:786 - 01:37:001 a 00:23:359 

  46      87 LACANS,Andy          PRIN2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN      01:41:521  01:37:298 - 01:37:298 a 00:23:656 

  47     175 FONT,Jan             ALE-1  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI   01:38:317  01:38:597 - 01:38:317 a 00:24:675 

  48      43 COELLO,Izan          BENJ2  BIKING POINT. CLUB CICLIS   01:46:533  01:39:372 - 01:39:372 a 00:25:730 

  49       1 CASADEMONT,Jan       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:39:766  01:39:389 - 01:39:389 a 00:25:747 

  50      70 BARRACHINA,Oliver    BENJ2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   02:01:716  01:39:418 - 01:39:418 a 00:25:776 

  51     261 MIRA,Oscar           INF-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:39:489  01:51:818 - 01:39:489 a 00:25:847 

  52      69 BARRACHINA,Teo       BENJ1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   02:08:946  01:40:184 - 01:40:184 a 00:26:542 

  53     190 LOPEZ,Max            PRIN1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:47:579  01:40:260 - 01:40:260 a 00:26:618 

  54     196 SUSI,Izan            ALE-1  NO CLUB                     01:40:474  01:47:430 - 01:40:474 a 00:26:832 

  55      31 CASAS,Adria          BENJ2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   01:42:873  01:48:604 - 01:42:873 a 00:29:231 

  56     187 HERNANDEZ,Martina    FAL-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:50:490  01:44:174 - 01:44:174 a 00:30:532 

  57     258 AHUIR,Lisandro       BENJ2  MTB LES ANGLES              01:45:729  01:44:727 - 01:44:727 a 00:31:085 

  58     170 FRANCO,Unai          ALE-1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   01:46:441  01:48:715 - 01:46:441 a 00:32:799 

  59     195 PEREZ,Alex           BENJ2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:46:726  --:--:--- - 01:46:726 a 00:33:084 

  60     256 RUSIÑOL,Cesc         BENJ1  TRIALSPORT                  01:51:157  01:47:980 - 01:47:980 a 00:34:338 

  61      67 FORNAS,Martin        BENJ2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN      02:14:584  01:47:983 - 01:47:983 a 00:34:341 

  62      46 GALAN,Yago           BENJ1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB   01:48:592  02:00:023 - 01:48:592 a 00:34:950 

  63      57 MARCO,Martí          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   03:17:620  01:49:708 - 01:49:708 a 00:36:066 

  64     193 PAZ,Joel             PRIN2  XL BMX                      01:51:573  01:49:937 - 01:49:937 a 00:36:295 

  65     198 TRAVÉ,Miquel         BENJ2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK   01:52:138  01:50:923 - 01:50:923 a 00:37:281 

  66     125 VIDAL,Ricard         BENJ2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:52:148  02:01:307 - 01:52:148 a 00:38:506 

  67       3 FIGUERAS,Tomàs       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:54:505  01:53:925 - 01:53:925 a 00:40:283 

  68      45 SALARICH,Oleguer     BENJ1  JUFRE VIC-ETB               01:55:018  01:55:697 - 01:55:018 a 00:41:376 

  69       2 ROMERO,Pol           PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:02:460  01:55:027 - 01:55:027 a 00:41:385 

  70     197 TAPIA,Noah           PRIN2  ESCUREDO-LA JABUGUEÑA       01:56:208  02:06:152 - 01:56:208 a 00:42:566 

  71      49 VERGARA,Noevan       BENJ2  NO CLUB                     01:56:307  02:30:219 - 01:56:307 a 00:42:665 

  72      37 SERRA,Oscar          BENJ1  BMX TERRASSA CLUB           02:07:481  01:56:372 - 01:56:372 a 00:42:730 

  73      42 GOMEZ,Uriel          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:57:909  02:15:121 - 01:57:909 a 00:44:267 

  74      34 LACANS,Lou           FBEN2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN      02:02:045  01:58:209 - 01:58:209 a 00:44:567 
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  75       8 DECADI,Romeo         PRBEN  TEAM AXURTI COMMENÇAL       02:10:232  02:02:324 - 02:02:324 a 00:48:682 

  76      32 PEREZ,Ivette         FBEN2  JUFRE VIC-ETB               02:10:173  02:04:847 - 02:04:847 a 00:51:205 

  77     186 GARCIA,Julian        BENJ1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   03:18:260  02:05:720 - 02:05:720 a 00:52:078 

  78      50 MARTINEZ,Ian         BENJ1  MARESME TROPICAL BIKE CLU   02:19:127  02:06:293 - 02:06:293 a 00:52:651 

  79      72 BARTHELEMY,Leonie    FBEN2  VTT ROC EVASION             02:09:666  02:10:685 - 02:09:666 a 00:56:024 

  80     101 PORTAL,Lenny joachim PRIN2  FURIOUS BICI C.LA MASSANA   02:10:223  02:21:441 - 02:10:223 a 00:56:581 

  81     181 CARMONA,Biel         PRIN1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   02:10:421  --:--:--- - 02:10:421 a 00:56:779 

  82     194 PAZ,Unai             BENJ2  XL BMX                      02:15:624  02:11:368 - 02:11:368 a 00:57:726 

  83     188 JORBA,Aleix          PRBEN  PINOCHO TEAM                02:25:433  02:14:270 - 02:14:270 a 01:00:628 

  84     199 LLADONOSA,Elna       FPRI1  TERRES DE LLEIDA            02:23:321  02:14:578 - 02:14:578 a 01:00:936 

  85      47 PICAUDE,Marti        BENJ1  FURIOUS BICI C.LA MASSANA   02:19:087  02:15:052 - 02:15:052 a 01:01:410 

  86      58 FAGES,Elies          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:44:791  02:15:815 - 02:15:815 a 01:02:173 

  87      10 ROSELLÓ I,Gil        PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:27:601  02:21:783 - 02:21:783 a 01:08:141 

  88     185 ESCODA,Biel          PRBEN  TRANSPORTERS                02:26:843  02:33:062 - 02:26:843 a 01:13:201 

  89      95 BLONDIN,Adrien       PRIN1  FURIOUS BICI LA MASSANA     02:38:392  02:28:450 - 02:28:450 a 01:14:808 

  90      40 VILÀ,Guillem constan BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:31:990  02:30:655 - 02:30:655 a 01:17:013 

  91      51 ALVAREZ,Aleix        BENJ1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   02:38:918  02:57:403 - 02:38:918 a 01:25:276 

  92      11 PODEUR,Nael          PRBEN  TEAM AXURIT COMMENÇAL       03:33:116  --:--:--- - 02:57:030 a 01:43:388 

  93       9 PORTAL,Ainoa marie   FPRBE  FURIOUS BICI C.LA MASSANA   03:45:253  03:56:361 - 03:45:253 a 02:31:611 

  94     191 MARQUEZ,Roc          PRBEN  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   04:44:194  03:47:237 - 03:47:237 a 02:33:595 

 

 Corredors classificats  94 

 

 

 Classificació de : PREBENJAMIS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 CASADEMONT,Jan       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:39:766  01:39:389 - 01:39:389 a  

   2       3 FIGUERAS,Tomàs       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:54:505  01:53:925 - 01:53:925 a 00:14:536 

   3       2 ROMERO,Pol           PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:02:460  01:55:027 - 01:55:027 a 00:15:638 

   4       8 DECADI,Romeo         PRBEN  TEAM AXURTI COMMENÇAL      02:10:232  02:02:324 - 02:02:324 a 00:22:935 

   5     188 JORBA,Aleix          PRBEN  PINOCHO TEAM               02:25:433  02:14:270 - 02:14:270 a 00:34:881 

   6      10 ROSELLÓ I,Gil        PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:27:601  02:21:783 - 02:21:783 a 00:42:394 

   7     185 ESCODA,Biel          PRBEN  TRANSPORTERS               02:26:843  02:33:062 - 02:26:843 a 00:47:454 

   8      11 PODEUR,Nael          PRBEN  TEAM AXURIT COMMENÇAL      03:33:116  --:--:--- - 02:57:030 a 01:17:641 

   9     191 MARQUEZ,Roc          PRBEN  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  04:44:194  03:47:237 - 03:47:237 a 02:07:848 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      30 CLERCH,Tao           BENJ2  MTB LES ANGLES             01:29:278  01:28:046 - 01:28:046 a  

   2      29 DECADI,Angelo        BENJ2  TEAM AXURIT COMMENÇAL      01:41:544  01:32:155 - 01:32:155 a 00:04:109 

   3      27 BENITEZ,Teo          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:33:611  01:43:088 - 01:33:611 a 00:05:565 

   4      26 CUENCA,Marc          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:35:704  01:39:339 - 01:35:704 a 00:07:658 

   5      43 COELLO,Izan          BENJ2  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:46:533  01:39:372 - 01:39:372 a 00:11:326 

   6      70 BARRACHINA,Oliver    BENJ2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  02:01:716  01:39:418 - 01:39:418 a 00:11:372 

   7      69 BARRACHINA,Teo       BENJ1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  02:08:946  01:40:184 - 01:40:184 a 00:12:138 

   8      31 CASAS,Adria          BENJ2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  01:42:873  01:48:604 - 01:42:873 a 00:14:827 

   9     258 AHUIR,Lisandro       BENJ2  MTB LES ANGLES             01:45:729  01:44:727 - 01:44:727 a 00:16:681 

  10     195 PEREZ,Alex           BENJ2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:46:726  --:--:--- - 01:46:726 a 00:18:680 

  11     256 RUSIÑOL,Cesc         BENJ1  TRIALSPORT                 01:51:157  01:47:980 - 01:47:980 a 00:19:934 

  12      67 FORNAS,Martin        BENJ2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN     02:14:584  01:47:983 - 01:47:983 a 00:19:937 

  13      46 GALAN,Yago           BENJ1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  01:48:592  02:00:023 - 01:48:592 a 00:20:546 

  14      57 MARCO,Martí          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  03:17:620  01:49:708 - 01:49:708 a 00:21:662 

  15     198 TRAVÉ,Miquel         BENJ2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:52:138  01:50:923 - 01:50:923 a 00:22:877 

  16     125 VIDAL,Ricard         BENJ2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:52:148  02:01:307 - 01:52:148 a 00:24:102 

  17      45 SALARICH,Oleguer     BENJ1  JUFRE VIC-ETB              01:55:018  01:55:697 - 01:55:018 a 00:26:972 

  18      49 VERGARA,Noevan       BENJ2  NO CLUB                    01:56:307  02:30:219 - 01:56:307 a 00:28:261 

  19      37 SERRA,Oscar          BENJ1  BMX TERRASSA CLUB          02:07:481  01:56:372 - 01:56:372 a 00:28:326 

  20      42 GOMEZ,Uriel          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:57:909  02:15:121 - 01:57:909 a 00:29:863 

  21     186 GARCIA,Julian        BENJ1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  03:18:260  02:05:720 - 02:05:720 a 00:37:674 

  22      50 MARTINEZ,Ian         BENJ1  MARESME TROPICAL BIKE CLU  02:19:127  02:06:293 - 02:06:293 a 00:38:247 

  23     194 PAZ,Unai             BENJ2  XL BMX                     02:15:624  02:11:368 - 02:11:368 a 00:43:322 

  24      47 PICAUDE,Marti        BENJ1  FURIOUS BICI C.LA MASSANA  02:19:087  02:15:052 - 02:15:052 a 00:47:006 

  25      58 FAGES,Elies          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:44:791  02:15:815 - 02:15:815 a 00:47:769 

  26      40 VILÀ,Guillem constan BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:31:990  02:30:655 - 02:30:655 a 01:02:609 

  27      51 ALVAREZ,Aleix        BENJ1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  02:38:918  02:57:403 - 02:38:918 a 01:10:872 
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 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      79 BARRACHINA,Marcel    PRIN2  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  01:20:938  01:20:325 - 01:20:325 a  

   2      77 ALCALA,Oriol         PRIN1  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB   01:22:952  01:22:405 - 01:22:405 a 00:02:080 

   3      78 HOSPITAL,Lluc        PRIN2  LA TRIBU BTT FORALLACC.C.  01:39:973  01:23:463 - 01:23:463 a 00:03:138 

   4      81 BRIZIN,Sacha gabriel PRIN2  FURIOUS BICI C.LA MASSANA  01:27:029  01:29:135 - 01:27:029 a 00:06:704 

   5     172 BARTHELEMY,Faustin   PRIN2  VTT ROC EVASION            01:28:529  01:30:653 - 01:28:529 a 00:08:204 

   6     119 CHICO,Tom            PRIN2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN     01:33:181  01:34:691 - 01:33:181 a 00:12:856 

   7      80 GALCERAN,Oriol       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:38:129  01:36:537 - 01:36:537 a 00:16:212 

   8      87 LACANS,Andy          PRIN2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN     01:41:521  01:37:298 - 01:37:298 a 00:16:973 

   9     190 LOPEZ,Max            PRIN1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:47:579  01:40:260 - 01:40:260 a 00:19:935 

  10     193 PAZ,Joel             PRIN2  XL BMX                     01:51:573  01:49:937 - 01:49:937 a 00:29:612 

  11     197 TAPIA,Noah           PRIN2  ESCUREDO-LA JABUGUEÑA      01:56:208  02:06:152 - 01:56:208 a 00:35:883 

  12     101 PORTAL,Lenny joachim PRIN2  FURIOUS BICI C.LA MASSANA  02:10:223  02:21:441 - 02:10:223 a 00:49:898 

  13     181 CARMONA,Biel         PRIN1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  02:10:421  --:--:--- - 02:10:421 a 00:50:096 

  14      95 BLONDIN,Adrien       PRIN1  FURIOUS BICI LA MASSANA    02:38:392  02:28:450 - 02:28:450 a 01:08:125 

 

 Classificació de : ALEVINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     126 ALRAN,Til            ALE-2  TEAM X1 RACING             01:13:744  01:22:818 - 01:13:744 a  

   2     127 ALRAN,Max            ALE-2  TEAM X1 RACING             01:17:981  01:15:801 - 01:15:801 a 00:02:057 

   3     169 BARRACHINA,Ulises    ALE-1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  01:17:779  01:31:396 - 01:17:779 a 00:04:035 

   4     143 CENTELLES,Pau        ALE-2  NO CLUB                    01:22:748  01:21:079 - 01:21:079 a 00:07:335 

   5     129 SERRANO,Pol          ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:24:447  01:21:888 - 01:21:888 a 00:08:144 

   6     131 CUENCA,Manel         ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:24:631  01:24:462 - 01:24:462 a 00:10:718 

   7     130 COLL,Antoine         ALE-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL      01:25:610  01:24:863 - 01:24:863 a 00:11:119 

   8     134 GAMEZ,Sergio         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        01:26:529  01:25:225 - 01:25:225 a 00:11:481 

   9     139 CARTAILLAC,Emilien   ALE-2  4X DE COMBES               01:25:442  01:33:409 - 01:25:442 a 00:11:698 

  10     133 DELMAS,Evan          ALE-2  TEAM AXURIT COMMENÇAL      01:28:323  01:26:183 - 01:26:183 a 00:12:439 

  11     145 LINARES,Victor       ALE-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:27:714  01:38:850 - 01:27:714 a 00:13:970 

  12     183 CUADRAT,Oriol        ALE-2  FURIOUS BICI LA MASSANA    01:29:191  01:55:251 - 01:29:191 a 00:15:447 

  13     192 MORILLO,Sergio       ALE-1  BMX TERRASSA CLUB          01:29:799  01:33:038 - 01:29:799 a 00:16:055 

  14     254 VERGARA,Ylan         ALE-2  TEAM AXURTI COMMENÇAL      01:36:142  01:31:367 - 01:31:367 a 00:17:623 

  15     178 ARGÜELLES,Cristhian  ALE-1  BMX VALLÉS CLUB            01:43:518  01:33:728 - 01:33:728 a 00:19:984 

  16     233 VENERMO,Ville        ALE-2  BMX TERRASSA CLUB          01:37:001  02:43:786 - 01:37:001 a 00:23:257 

  17     175 FONT,Jan             ALE-1  VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI  01:38:317  01:38:597 - 01:38:317 a 00:24:573 

  18     196 SUSI,Izan            ALE-1  NO CLUB                    01:40:474  01:47:430 - 01:40:474 a 00:26:730 

  19     170 FRANCO,Unai          ALE-1  ST.ANDREU BARCA MOTO CLUB  01:46:441  01:48:715 - 01:46:441 a 00:32:697 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     255 RUSSINYOL,Ton        INF-1  TRIALSPORT                 01:13:642  01:21:239 - 01:13:642 a  

   2     182 CUADRADO,Guillermo   INF-2  PIRINEOS CLUB DE MONTAÑA   01:19:219  01:18:570 - 01:18:570 a 00:04:928 

   3     206 ARRUDI,Lucas         INF-1  HUESCA BIKE C.C.           01:20:880  01:18:600 - 01:18:600 a 00:04:958 

   4     231 VIÑAS,Ibai           INF-2  BMX MATARO CLUB CICLISTA   01:21:952  01:20:750 - 01:20:750 a 00:07:108 

   5     180 CAÑIZARES,Ruben      INF-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:21:479  01:22:566 - 01:21:479 a 00:07:837 

   6     219 BONNET,Ronan         INF-1  TEAM AXURIT COMMENÇAL      01:22:095  01:21:876 - 01:21:876 a 00:08:234 

   7     456 MAFFRE,Tom           INF-2  NO CLUB                    01:28:567  01:22:746 - 01:22:746 a 00:09:104 

   8     212 SOLÀ,Roc             INF-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:26:610  01:23:779 - 01:23:779 a 00:10:137 

   9     237 TUFI,Travis          INF-2  TEAM AXURTI COMMENÇAL      01:34:528  01:27:648 - 01:27:648 a 00:14:006 

  10     222 MASIP,Joan marc      INF-2  ROSELLO CLUB CICLISTA      01:28:804  01:29:086 - 01:28:804 a 00:15:162 

  11     189 LEIVA,Simon          INF-2  BMX TERRASSA CLUB          01:33:140  01:58:077 - 01:33:140 a 00:19:498 

  12     211 BENET,Gerard         INF-2  ROSSELLO. CLUB CICLISTA    01:33:612  01:41:069 - 01:33:612 a 00:19:970 

  13     261 MIRA,Oscar           INF-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:39:489  01:51:818 - 01:39:489 a 00:25:847 

 

 Classificació de : FEMINES PREBENJAMI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 PORTAL,Ainoa marie   FPRBE  FURIOUS BICI C.LA MASSANA  03:45:253  03:56:361 - 03:45:253 a  

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      34 LACANS,Lou           FBEN2  VTT LA FUMADE LEZIGNAN     02:02:045  01:58:209 - 01:58:209 a  

   2      32 PEREZ,Ivette         FBEN2  JUFRE VIC-ETB              02:10:173  02:04:847 - 02:04:847 a 00:06:638 

   3      72 BARTHELEMY,Leonie    FBEN2  VTT ROC EVASION            02:09:666  02:10:685 - 02:09:666 a 00:11:457 

 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     199 LLADONOSA,Elna       FPRI1  TERRES DE LLEIDA           02:23:321  02:14:578 - 02:14:578 a  

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     165 BISE,Louisa          FAL-2  MTB LES ANGLES             01:36:082  01:38:418 - 01:36:082 a  

   2     187 HERNANDEZ,Martina    FAL-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:50:490  01:44:174 - 01:44:174 a 00:08:092 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     227 CHABBERT,Claire      FIN-2  VTT ROC EVASION            01:23:675  01:24:380 - 01:23:675 a  

   2     225 GANDIN,Laia          FIN-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:31:619  01:46:168 - 01:31:619 a 00:07:944 
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 Classificació de : CADETS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     179 MORILLO,IAN          CAD-1  BMX TERRASSA CLUB          01:28:089  01:17:728 - 01:17:728 a  

   2     277 OCHANDO,Miguel       CAD-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:18:471  01:30:767 - 01:18:471 a 00:00:743 

   3     457 CHASCO,YULEN         CAD-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:34:502  01:25:317 - 01:25:317 a 00:07:589 


